ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LÂU THƯỢNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâu Thượng, ngày      tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Võ Nhai, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều thi hành Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường, quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 3413/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Võ Nhai.

1. Hồ sơ công khai:

- Quyết định số 3413/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Võ

Nhai.

2. Tổ chức thực hiện:

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã trong thời gian thực hiện kế hoạch

sử dụng đất (Từ ngày công khai đến hết ngày 31/12/2023).

- Thông báo đến các xóm, các đơn vị, tổ chức, chủ đầu tư các công trình,

dự án, các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn xã được biết để tổ chức triển khai thực

hiện đảm bảo đúng tiến độ.

UBND xã Lâu Thượng yêu cầu các tổ chức, đơn vị, các hộ gia đình, cá

nhân nghiêm túc triển khai, hoàn thiện hồ sơ xin giao đất đảm bảo hoàn thành

trong năm 2023 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trưởng xóm các xóm;

- Chủ đầu tư các công trình, dự án;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Xuân Hiển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:27:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:27:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:29:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:29:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lâu Thượng<lauthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!